sottoscritto  in  data  11/06/2021  sino  al  31  dicembre  2025  è  prevista  nella  misura  strettamente
necessaria a dare continuità ai predetti  servizi,  agli  stessi patti,  prezzi e condizioni attualmente in
essere  e  per  un  importo  complessivo  stimato  pari  ad  Euro  6.332,76  (Euro
seimilatrecentotrentadue/76), oltre IVA come per legge; 

DATO ATTO  che a  causa di  un problema tecnico nel  funzionamento della  Piattaforma Contratti
Pubblici del Portale Servizi A.N.A.C. in data 31/12/2024 non è stato possibile completare la procedura
di richiesta e di acquisizione del CIG (codice identificativo gara);